" [1343-4.] King Edwarde made a great Fest at Wyndesore at Christemes, wher he
renewid the Round Table and the Name of Arture, and ordenid the Order of the Gar-
ter, making Sainct George the Patrone thereof.''—Anonymous Chronicle in Leland's
Collectanea, vol. i. p. u. p. 560.

Fabian, living in the reign of Henry the Eighth, and compiling the early part of his
Chronicle from sources which are no longer accessible, says, " In the year 1344, and in
the nineteenth year, the King held a solemn Feast at his castle of Windsor, where
between Candlemas and Lent were holden or executed many martial acts, as Jousts,
Tournaments, with diverse other, at which were present many strangers of other lands.
And in the end thereof, he there devised the Order of the Garter; and after established
it, as at this day it is continued."
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No. I V . — L E T T E R S P A T E N T AUTHORISING JOUSTS TO BE HELD A N N U A L L Y BY THE

K N I G H T S OF L I N C O L N S H I R E .

[Referred to in p. 108.]

De licencia Justas R E X omnibus ad quos, etc. salutem. Oblata nobis quorundam dilec-
apud Lincolniam . . .
singulis annis fa- torum et fidehum nostrorum comitatus Lincolnise peticio continebat, u t

ad solacium virorum militarium et usum armorum melius optinendum
velimus eis gratiose concedere quod singulis annis imperpetuum die Lunse proximo post
festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistee convenire possit apud Lincolniam certus
numerus militum ad hoc electorum, qui tune ibidem teneant hastiludia sive justas, et
quod consanguineus et fidelis noster carissimus Henricus de Lancastria Comes Derbiee
qui in actibus militaribus delectatur fiat Capitaneus eorundem. Nos itaque, recensitis
gestis antiquorum, attendentes quantum extulit nomen et gloriam hominum militarium
usus et amor armorum, quantumque per numerositatem hominum expertorum in armis
regale solium roboretur, necnon confusionum pericula quee pluries ex otio provenerunt,
et proinde volentes annuere gratius petitioni prsedictee, concessimus pro nobis et heere-
dibus nostris, quod certus numerus militum ad hoc electorum amabiliter et pacifice
convenire possit apud Lincolniam singulis annis die Lunee proximo post festum Nativi-
tatis Sancti Johannis Baptistao, et tune ibidem civili modo, sine oppressione populi
dictarum partium vel conventiculis illicitis faciendis, hastiludia sive justas tarn pacis
quam guerrse temporibus cum omnibus illuc tune pacifice venire volentibus ad excerci-
tationem armorum facere et tenere, et quod dictus consanguineus noster Comes Derbies
ad totam vitam suam sit Capitaneus eorundem, et quod post mortem ejus milites sic
electi alium Capitaneum idoneum eligere valeant, et sic deinceps post mortem cujuslibet
Capitanei imperpetuum. Nolentes quod dicti Capitaneus, milites seu alii quicunque,
ex hac causa ibidem tune venientes, per nos vel heeredes nostros, justitiarios, vicecomites
aut alios ballivos seu ministros nostros quoscumque hide occasionentur, impetiantur in
aliquo seu graventur. In cujus, etc. Teste Rege apud Westmonasterium, x die Februarii.
—Per ipsum Regem. Rot. Patent. 18 Edw. III. p. 1, m. 44.